

Č.j.:730/2022

V Praze dne 12.7.2022

Objednávka – drobné vybavení školní kuchyně a jídelny

Zadavatel:

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium,

Praha 6 Evropská 33

Evropská 330/33, 166 23 Praha 6

Zastoupený: Mgr. Ing. Pavlem Žďárským Ph. D – ředitelem školy

IČ: 61388068

Bankovní spojení: 2002960004/6000

Vyřizuje: Ing. Daniela Krejsová

e-mail: krejsova@pedevropska.cz

tel.233 091 272

Dodavatel:

SCOLAREST — zařízení školního stravování spol. s r.o.

Jankovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7

IČ: 25607341 | DIČ: CZ25607341

DIČ skupiny pro DPH: CZ699002587

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás drobné vybavení školní kuchyně a jídelny dle přiloženého seznamu

Předpokládaná cena bez DPH: 145 305,- Kč

(viz specifikace)

Termín dodání do: 31. 8. 2022

Místo plnění: adresa zadavatele

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na výše uvedenou emailovou adresu.



Vyšší odborná škola pedagogická a sociální,
Střední odborná škola pedagogická a Gymnázium

Praha 6, Evropská 33

-5-

Mgr. Ing. Pavel Žďárský Ph. D.
ředitel školy

Kód výrobku dodavatele	Název výrobku	fakt.cena za PJ - hladina 00	Počet kusů	Cena celkem
135934	Skleněná mísa/školní program	12,00 Kč	500	6 000,00 Kč
73201	cedník 20 cm husté tkanivo	181,00 Kč	3	543,00 Kč
73202	cedník 20 cm pomfr. tkanivo	115,00 Kč	3	345,00 Kč
73276	duritka Next 200 ml	11,60 Kč	500	5 800,00 Kč
112184	džbán BISTRO 1 l jen orientační cejch	34,20 Kč	10	342,00 Kč
103171	Gastro mísa na polévku 460ml CM-1008 užit. objem 320 ml	28,90 Kč	400	11 560,00 Kč
103173	GN 1/1-020 bez držadel, CN8611020	175,00 Kč	30	5 250,00 Kč
103174	GN 1/1-065 bez držadel, CN8611065	223,00 Kč	30	6 690,00 Kč
103175	GN 1/1-100 bez držadel, E-8011065	303,00 Kč	30	9 090,00 Kč
139969	GN 1/1-150 bez držadel, CN8611150	449,00 Kč	10	4 490,00 Kč
103176	GN 1/1-150 děrovaná	957,00 Kč	10	9 570,00 Kč
139970	GN 1/1-200 bez držadel, CN8611200	547,00 Kč	20	10 940,00 Kč
103179	GN 1/1-200 děrovaná	1 053,00 Kč	5	5 265,00 Kč
103180	GN 1/2-065 bez držadel, CN8612065	141,00 Kč	5	705,00 Kč
103182	GN 1/2-100 bez držadel, CN8612100	175,00 Kč	5	875,00 Kč
103187	GN 1/2-200 bez držadel, CN8612200	372,00 Kč	5	1 860,00 Kč
103188	GN 1/3-150 bez držadel, CN8613150	217,00 Kč	10	2 170,00 Kč
162481	GN víko 1/1 CN8711530	337,00 Kč	25	8 425,00 Kč
143816	GN 2/4-065 bílá	428,00 Kč	6	2 568,00 Kč
162482	GN víko 1/2 CN8712325	169,00 Kč	10	1 690,00 Kč
162483	GN víko 1/3 CN8713325	141,00 Kč	10	1 410,00 Kč
143816	GN 2/4-100 bílá	537,00 Kč	8	4 296,00 Kč
103195	GN 1/6-100	124,00 Kč	10	1 240,00 Kč
103209	GN 1/6-200 bez držadel, CN8616200	248,00 Kč	6	1 488,00 Kč
137958	GN 1/6 víko	64,00 Kč	10	640,00 Kč
137957	GN 1/6-150 mm polykarbonát	119,00 Kč	10	1 190,00 Kč
99582	GN víko 1/6 polykarbonát	51,60 Kč	10	516,00 Kč
99602	hrnec 32/27 20 l nerez	1 722,00 Kč	2	3 444,00 Kč
99577	poklice 32 cm nerez	403,00 Kč	2	806,00 Kč
99847	hrnec 24/25 10 l nerez	990,00 Kč	2	1 980,00 Kč
99592	poklice 24 cm nerez	217,00 Kč	2	434,00 Kč
99597	kastrol 24/12 5 l nízký ner.	702,00 Kč	1	702,00 Kč
133594	pánev 24 cm teflon/nerez	670,00 Kč	2	1 340,00 Kč
70921	pánev 36 cm teflon/nerez	1 269,00 Kč	4	5 076,00 Kč
114062	kleště servírovací 19,5cm ovál	53,70 Kč	10	537,00 Kč
141115	kopist nerez, 91 cm	381,00 Kč	2	762,00 Kč
71770	košíček na pečivo pr. 19 v.9 kulatý polyratan	68,00 Kč	6	408,00 Kč
71942	kráječ vařených brambor kulatý	25,50 Kč	2	51,00 Kč
135532	lišta magnetická na nože 33 cm	92,80 Kč	4	371,20 Kč
84319	lopatka kuchařská 15x11 cm	68,00 Kč	1	68,00 Kč
106251	lopatka na dort 22cm	114,00 Kč	4	456,00 Kč
96307	lžice servírovací 32cm ERGONOM děrovaná	192,00 Kč	10	1 920,00 Kč
121100	lžice servírovací 32cm ERGONOM plná	185,00 Kč	15	2 775,00 Kč
70737	mašlovačka silikon	109,00 Kč	2	218,00 Kč
70738	metla 25 cm standard/12 drátů	123,00 Kč	2	246,00 Kč
70739	metla 30 cm standard/12 drátů	127,00 Kč	2	254,00 Kč
70736	metla 40 cm standard/12 drátů	141,00 Kč	2	282,00 Kč
70828	metla 50 cm profi/8 drátů	181,00 Kč	4	724,00 Kč
70830	MILANO lžice jídelní	6,60 Kč	500	3 300,00 Kč
123119	MILANO lžice na kávu	4,40 Kč	120	528,00 Kč
70832	MILANO nůž jídelní	11,00 Kč	600	6 600,00 Kč
99619	MILANO vidlička jídelní	6,60 Kč	600	3 960,00 Kč
120142	mísa nerez pr. 25 cm	75,00 Kč	6	450,00 Kč
71958	mísa nerez pr. 37 cm	138,00 Kč	6	828,00 Kč
71959	mísa/umyvadlo, plast 1,2l	18,00 Kč	6	108,00 Kč
71960	mísa/umyvadlo, plast 2,5l	28,00 Kč	6	168,00 Kč
71961	mísa/umyvadlo, plast 4l	35,00 Kč	6	210,00 Kč
70723	mísa/umyvadlo, plast 6l	49,00 Kč	6	294,00 Kč

70724	naběračka 0,07 l profi/6,5 cm	126,00 Kč	6	756,00 Kč
70725	naběračka 0,13 l profi/8 cm	154,00 Kč	8	1 232,00 Kč
70726	naběračka 0,2 l profi/9 cm	178,00 Kč	10	1 780,00 Kč
70727	naběračka 0,25 l profi/10 cm	206,00 Kč	10	2 060,00 Kč
70729	naběračka 0,45 l profi/12 cm	248,00 Kč	2	496,00 Kč
113643	naběračka 1 l profi/16 cm	359,00 Kč	2	718,00 Kč
71114	naběračka na špagety	80,00 Kč	2	160,00 Kč
134739	obracečka 52 cm	159,00 Kč	3	477,00 Kč
70733	obracečka 52 cm děrovaná	159,00 Kč	3	477,00 Kč
70732	obracečka děrovaná 10 cm profi	181,00 Kč	5	905,00 Kč
106235	obracečka hladká 10 cm profi	181,00 Kč	5	905,00 Kč
149268	odměrka nerez 1000 ML	170,00 Kč	2	340,00 Kč
70730	odměrka nerez 2000 ML	265,00 Kč	2	530,00 Kč
70731	odpěňovačka 12 cm profi	170,00 Kč	1	170,00 Kč
71767	odpěňovačka 18 cm profi	414,00 Kč	2	828,00 Kč
70767	palička na maso 0,4 kg	154,00 Kč	2	308,00 Kč
70769	podnos ovál 40x26 cm nerez	167,00 Kč	5	835,00 Kč
70621	podnos ovál 50x35 cm nerez	265,00 Kč	5	1 325,00 Kč
70626	Praha talíř dezertní 19 cm	37,50 Kč	120	4 500,00 Kč
150435	Praha talíř mělký 26 cm	57,60 Kč	600	34 560,00 Kč
144900	podnos profi catering 53x32,5 cm GN 1/1	159,00 Kč	250	39 750,00 Kč
134695	stěrka gumová 25 cm	48,90 Kč	4	195,60 Kč
115626	stěrka gumová 45 cm	69,10 Kč	4	276,40 Kč
161774	stojan na plastová prkna nerez	552,00 Kč	1	552,00 Kč
161775	prkénko 34,5x24,5x1 cm žluté	273,00 Kč	2	546,00 Kč
167262	prkénko 34,5x24,5x1 cm zelené	273,00 Kč	2	546,00 Kč
161776	prkénko 34,5x24,5x1 cm modré	273,00 Kč	2	546,00 Kč
161773	prkénko 34,5x24,5x1 cm červené	273,00 Kč	2	546,00 Kč
72452	prkénko 34,5x24,5x1 cm bílé	273,00 Kč	4	1 092,00 Kč
110302	odvinovačka fólie kolečko 45 cm	632,00 Kč	1	632,00 Kč
140918	struhadlo 4-hranné v.20,5cm	71,20 Kč	4	284,80 Kč
134721	škrabka keramická barevná široká, čepel 4 cm	41,50 Kč	2	83,00 Kč
134725	špachtle 13 cm, držadlo plast	127,00 Kč	2	254,00 Kč
154224	špičák pr. 24 cm 134725	340,00 Kč	1	340,00 Kč
126878	šňouchadlo na brambory 36 cm	165,00 Kč	1	165,00 Kč
71364	špičák pr. 30 cm	995,00 Kč	2	1 990,00 Kč
144586	vlhkoměr 30 až 100%	315,00 Kč	6	1 890,00 Kč
115315	termoska nerez 1,5l	391,00 Kč	4	1 564,00 Kč
122276	sáček cukrářský jednorázový	396,00 Kč	1	396,00 Kč
97798	tryhtýř sada 3 ks	36,00 Kč	1	36,00 Kč
73256	váleček 49 cm nerez	521,00 Kč	1	521,00 Kč
73261	vařečka kulatá 100	166,00 Kč	3	498,00 Kč
115902	vařečka oválná 50	29,00 Kč	5	145,00 Kč
110317	stolní otvírák na konzervy	1 900,00 Kč	1	1 900,00 Kč
159239	rychlovarná konvice	505,00 Kč	1	505,00 Kč
71125	vidlice kuchyňská 133mm	100,00 Kč	2	200,00 Kč
154502	vozík úklidový s čelistovým ždémačem	1 650,00 Kč	2	3 300,00 Kč
154504	mop plochý 40x12 cm	119,00 Kč	4	476,00 Kč
14503	držák mopu 40x12 cm	249,00 Kč	2	498,00 Kč
154354	násada teleskopická hliník	99,00 Kč	4	396,00 Kč
72278	výstražný stojan kluzská podlaha	199,00 Kč	2	398,00 Kč
154505	WC souprava kulatá bílá	40,00 Kč	5	200,00 Kč
138512	podlahová stěrka 55cm, s tyčí 120 cm	170,00 Kč	4	680,00 Kč
138511	rýžák dřevěný s holí 120 cm	65,00 Kč	6	390,00 Kč
72289	smeták dřevěný s holí 120 cm	78,00 Kč	4	312,00 Kč
159229	Servírovací vozík 2 police, nerezový	2 790,00 Kč	1	2 790,00 Kč
73265	smetáček s lopatkou s lištou	36,00 Kč	4	144,00 Kč
120320	mixer MP350 ULTRA	14 700,00 Kč	1	14 700,00 Kč
163497	vědro 12l s výlevkou	49,00 Kč	6	294,00 Kč

163498	koš na odpadky plastový 60l, 39x33x74 cm	299,00 Kč	3	897,00 Kč
164675	koš na odpadky plastový 35l, 32x27x57 cm	215,00 Kč	6	1 290,00 Kč
99531	hrnec 50 l	3616,00	2	7 232,00 Kč
71995	Menážka sůl / pepř se stojánkem	79,00	10	790,00 Kč
75393	kleště gril	73,00 Kč	4	292,00 Kč
137948	1/1 gn polykarbonát 20	634,00 Kč	4	2 536,00 Kč
137959	víko 1/1gn polykarbonát	248,00 Kč	4	992,00 Kč
				291 681,00 Kč

Nož

71085	nůž kuchyňský 3 - 75mm černý	60,00 Kč	4	240,00 Kč
147374	Kuchyňský nůž na maso 20 cm bílý	79,00 Kč	3	237,00 Kč
71077	Nůž na chléb TREND č.7, 180 mm	374,00 Kč	1	374,00 Kč
110585	nůž porcovací 250mm Hasan	321,00 Kč	2	642,00 Kč
71103	nůž řeznický 8 - 200mm modrý	252,00 Kč	3	756,00 Kč
114055	nůž řeznický vykosť. 5 - 125mm	205,00 Kč	1	205,00 Kč
71100	nůž řeznický 7 - 175mm	234,00 Kč	2	468,00 Kč
71102	nůž řeznický 7 středošp. 175mm	234,00 Kč	3	702,00 Kč

Celkem

3 624,00 Kč

CELKEM

SCOLAREST - dle smlouvy
VOŠPaS, SOŠ a Gymnázium, Evropská 33, Praha 6

bez DPH 295 305,00 Kč

bez DPH 150 000,00 Kč

bez DPH **145 305,00 Kč**